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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Lumen/W:

Farge:

Lengde [mm]:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

LED (innebygget)
2x6W

3000K

80

958lm

1075lm

90°

Klar

Fasekutt

230V 50Hz
Terminal
Utenpaliggende, Vegg
80lm/W

Mgrk gra

180mm

65mm

70mm

0,71kg

Lyra 1075lm 830 90° 2x6W Dark Grey Phasecut
Art. no: 2445-2-90-7
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Lyra er en utenpaliggende lampe for veggmontering utendgrs som
gir god belysning bade oppover og nedover uten & blende. Lyra
kommer i mgrk gra utferelse i 3000K. Dimmes med fasekutt.
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